SLAPP PRODUCT INFORMATION

GOF DUPLEX Patchcord

OnTtnyeckunii nartykopn C pa3nn4HbiM1 TNaMn WTEKEPOB N3 04HO- W1 MHOrOMOLOBOIro BO/IOKHA
Optical Duplex patch cords with various types of connectors (ST, LC, SC) available in single-mode or multi-mode fibre version
UHdpopmaums

"0TOBbIE LyNNEKCHbIE COEANHUTENbHBIE Kabenu B «MnoTHOM Bydoepe» ¢ LONrOBEYHbIM LITEKEPOM C KEPAMUYECKM HAKOHEYHUKOM
Lpyrue BapuaHTbl Ha carte www.lappgroup.ru/assemblyfinder nnu no 3anpocy

e fat W

MpeumyLiecTBa

Jns nooknoyYeHns K CETU U3 ONTUYECKUX NepeaaTymKoB, MPUEMHUKOB 1 COEANHUTENBHOM KOPOOKM
Bce onTtryeckre ycTpoicTBa CoeaUHSIIOTCS MO MPUHLMMY «MNOAKoYai n pabotai»

TexHonorns pPas3beMHOro coeanHeHns no3sonseT

6bICTpO MEeHATb KOMMOHEHTbI

Lns npsiIMOro coeAnHEHNS ABYX aKTUBHbIX OMTUHECKMX KOMIMOHEHTOB

O6nacTtu NnpuMeHeHUs

Llns npoknaaku BHYTPW NOMELEHWIA
LAN-coenvHeHns

Jata-ueHTpsbl

PacnpenenutenbHbil wkadg

XapakTepucTuku

HapyxHas obonouka 6e3 ranoreHoB, He pacrnpocTpaHsioLas ropeHue

Ocobo rubkue

MprcoeauHeHne kabens ¢ NOMOLLBKO LONrOBEYHbIX

KepamnyecKknx CoeAnHNTENbHbBIX Mb3

"oToBbIV WTEKEP: - HN3KOE BHOCMMOE 3aTyxaHue, - Bbicokoe 3aTyxaHne obpaTHoro notoka

CraHpapTtbl / CepTuchukatbl COOTBETCTBUS
LC otBeyaeT TpeboBaHusmM cTaHgapTa IEC 61754-20
SC otBeyaet TpeboBaHusm ctaHaapTa IEC 61754-4
ST otBeyvaet TpeboBaHuam ctaHnapta IEC 61754-2
FC cootsetctyet IEC 61754-13
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GOF DUPLEX Patchcord

KoHcTpyKuums

Kabenu ¢ nnoTtHbIM Bygpepom ("tight-buffer") Duplex ¢ HapyxHoit obonoykon LSZH

LrekepHbii coeaunutens: LC, SC nnm ST
LiseT kabens:

douonetosbi ang Multimode OM4,
6vpro30BbIi ana Multimode OM3,
opanxesblii gns Multimode OM2 n OM1,
xentbi ans Singlemode OS2
CraHpapTHas anvHa: 2 m

Mo 3anpocy: 1 M,3M,5Mn 10 M

Technical Data
Knaccudpumkaums ETIM 5:

Knaccuduvkaumsa ETIM 6:

Pasmepbi:

Tun oNTMYECKOro BOMOKHA:
CraHpapTHoe 0603HaYeHve:

Twn onNTMYeckKoro BOMOKHa:

JonyctiMmbli paaunyc narmba:

,El,onycwlele pactarmearowme Harpysku:

TeMnepatypHblii AManasoH:

Note

o 3anpocam - Apyrvie 4MHbl UK TUMbl LITEKEPOB.

ETIM 5.0 Class-ID: EC001263
ETIM 5.0 Class-Description: OnToOBONOKOHHbBIN NaT4ykopa,

O6o3Hau4eHue knacca ETIM 6.0: EC001263
Onucanue knacca ETIM 6.0: CoeauHuTenbHbI kabenb ons
cBeToBOAA

MepBryHas obonoyka, BOMOKHO: 250 MKM
Xunbl (BTOpuyHast obonouka, BonokHo): 900 MkM OTaenbHbIi
kabenb: 1,9 MM

CreknosonokHo GOF
J-VH 2x1G/E...

Martepuan cepALEeBUHbI BOMIOKHA: CTEKNO
MaTepuan nokpbITUs: CTEKNO

HenopggunxHoe npvmeHeHve: = 30 Mm
MonsuxHoe npumeHeHre: = 40 MM

HenopngunxHoe npumeHerve: 100 H

HenopnsuxHoe npmmeHeHue: ot -20 ao +60 °C
OrpaHuyeHHas noasmxHocTb ot -5°C no +50°C

cDOTOFpaq:JVII/I n mnnnocTpauun npencrtaesneHbl HE B TOHHOM macwTabe 1 He SBNATCSA TOYHbIMK L0 I'IO,EI,pOﬁHOCTeVI nnncTpaunamm

COOTBETCTBYIOLNX N3OENNIA.

YkasaHbl «4ncTble» LieHbl 6e3 ydeta HIOC v Hanbasok. Mpoaaxa iopuanyecknm nmuam.
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ApTukyn O603Ha4eHVe

MHoromonosbie G 50 OM4

29011402 GOF Duplex Patchcord SC/SC G50 OM4, 2m
29021402 GOF Duplex Patchcord ST/SC G50 OM4, 2m
29022402 GOF Duplex Patchcord ST/ST G50 OM4, 2m
29031402 GOF Duplex Patchcord LC/SC G50 OM4, 2m
29032402 GOF Duplex Patchcord LC/ST G50 OM4, 2m
29033402 GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM4, 2m
29044402 GOF Duplex Patchcord FC/FC G50 OM4, 2m
Mnoromonosbie G 50 OM3

29011302 GOF Duplex Patchcord SC/SC G50 OM3, 2m
29021302 GOF Duplex Patchcord ST/SC G50 OM3, 2m
29022302 GOF Duplex Patchcord ST/ST G50 OM3, 2m
29031302 GOF Duplex Patchcord LC/SC G50 OM3, 2m
29032302 GOF Duplex Patchcord LC/ST G50 OM3, 2m
29033302 GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM3, 2m
29044302 GOF Duplex Patchcord FC/FC G50 OM3, 2m
MHoromonoesie G 50 OM2

29011202 GOF Duplex Patchcord SC/SC G50 OM2, 2m
29021202 GOF Duplex Patchcord ST/SC G50 OM2, 2m
29022202 GOF Duplex Patchcord ST/ST G50 OM2, 2m
29031202 GOF Duplex Patchcord LC/SC G50 OM2, 2m
29032202 GOF Duplex Patchcord LC/ST G50 OM2, 2m
29033202 GOF Duplex Patchcord LC/LC G50 OM2, 2m
29044202 GOF Duplex Patchcord FC/FC G50 OM2, 2m
MHoromoposbie G 62,5 OM1

29011102 GOF Duplex Patchcord SC/SC G62.5, 2m
29021102 GOF Duplex Patchcord ST/SC G62.5, 2m
29022102 GOF Duplex Patchcord ST/ST G62.5, 2m
29031102 GOF Duplex Patchcord LC/SC G62.5, 2m
29032102 GOF Duplex Patchcord LC/ST G62.5, 2m
29033102 GOF Duplex Patchcord LC/LC G62.5, 2m
29044102 GOF Duplex Patchcord FC/FC G62.5, 2m

OpHomopoBble E 9 OS2

29011902

GOF Duplex Patchcord SC/SC E9 OS2, 2m

29021902

GOF Duplex Patchcord ST/SC E9 OS2, 2m

pi0dydied X31dNA 409
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ApTrKyn O6o3HayeHve

29022902 GOF Duplex Patchcord ST/ST E9 OS2, 2m
29031902 GOF Duplex Patchcord LC/SC E9 OS2, 2m
29032902 GOF Duplex Patchcord LC/ST E9 OS2, 2m
29033902 GOF Duplex Patchcord LC/LC E9 OS2, 2m
29033802 GOF DUPLEX Patchcord LC/LC 9/125 APC, 2m
29039902 GOF DUPLEX Patchcord LC/SC-APC E9 OS2, 2m

pi0dydied X31dNA 409
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